
Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

1 

 

 

 
Na podlagi 24. člena Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. 04. 2016, 76., 77. in 78. 
člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št.163/22 - v nadaljevanju ZVOP-2) in Zakona o 
zasebnem varovanju (Uradni list RS, št. 17/2011 – v nadaljevanju ZZasV-1), je ravnatelj Glasbene šole Slovenske 
Konjice (v nadaljevanju upravljalec)  dne 25. 02. 2025 sprejel naslednji: 
 

PRAVILNIK 
 O IZVAJANJU VIDEONADZORA 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

 
S tem pravilnikom se  urejajo namen, način in organizacija  video nadzornega sistema  zaradi varovanja 

premičnega in nepremičnega premoženja, varovanja oseb in zagotavljanja tehnične ter požarne varnosti na 
objektu, ki ga ima v upravljanju Glasbena šola Slovenske Konjice, na naslovu Grajska ulica 4, 3210 Slov. Konjice. 

 
2. člen 

 
V tem pravilniku uporabljeni izrazi imajo naslednji pomen: 
 
a) Osebni podatek – je katerakoli informacija v zvezi z določenim ali določljivim posameznikom Določljiv 
posameznik je tisti, ki ga je mogoče neposredno ali posredno določiti, zlasti z navedbo identifikatorja, kot je ime, 
identifikacijska številka, podatki o lokaciji, spletni identifikator, ali z navedbo enega ali več dejavnikov, ki so 
značilni za fizično, fiziološko, genetsko, duševno, gospodarsko, kulturno ali družbeno identiteto tega 
posameznika. Po tem pravilniku so osebni podatki o fizični osebi, ki kažejo na lastnosti, stanja ali razmerja 
posameznika, ne glede na obliko, v kateri so izraženi; 
 
b) Zbirka - pomeni vsak strukturiran niz osebnih podatkov, ki so dostopni v skladu s posebnimi merili, niz pa je 
lahko centraliziran, decentraliziran ali razpršen na funkcionalni ali geografski podlagi; 
 
c) Evidenca dejavnosti obdelave - je evidenca vseh vrst obdelav osebnih podatkov, kot so: posredovanje 
podatkov za določene namen, hramba, izbris, ipd.; 
 
d) Obdelava –pomeni vsako dejanje ali niz dejanj, ki se izvaja v zvezi z posebnimi podatki ali nizi osebnih 
podatkov z avtomatiziranimi sredstvi ali brez njih, kot je zbiranje, beleženje, urejanje, strukturiranje, shranjevanje, 
prilagajanje sli spreminjanje, preklic, vpogled, uporaba, razkritje s posredovanjem, razširjanje ali drugačno 
omogočanje dostopa, prilagajanje ali kombiniranje, omejevanje, izbris ali uničenje: 
 
e) Upravljalec – pomeni fizično ali pravno osebo, javni organ, agencijo ali drugo telo, ki samo ali skupaj z drugimi 
določa namene in sredstva obdelave; kadar namene in sredstva obdelave določa pravo Unije ali pravo države 
članice, se lahko upravljavec ali posebna merila za njegovo imenovanje določijo s pravom Unije ali pravom 
države članice; 
 
f) Obdelovalec - pomeni fizično ali pravno osebo, javni organ, agencijo ali drugo telo, ki obdeluje osebne podatke 
v imenu upravljavca; 
 
g) Zaposleni – so osebe, ki imajo z upravljalcem sklenjeno pogodbo o zaposlitvi osebe, ki upravljajo delo pri 
upravljalcu na podlagi pogodb civilnega prava ali štipendisti, dijaki, študentje na praksi, osebe, ki opravljajo delo 
pri upravljalcu na podlagi pogodbe med upravljalcem in njihovim delodajalcem, ki opravlja dejavnost zagotavljanja 
dela drugim delodajalcem; 
 
h) Pooblaščeni zaposleni –zaposleni, ki ga direktor pooblasti za izvajanje tega pravilnika in za organizacijo 
vodenja videonadzornega sistema; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

2 

 

 
 
 

ll. NAMEN IN OBMOČJE VIDEONAZORA 
 

3. člen 
 
Namen tega  pravilnika je zagotoviti varnost premičnega in nepremičnega premoženja upravljalca, varovanja 
oseb, zagotavljanja tehnične, požarne varnosti in nadzora vstopov v prostore objekta, saj zaradi narave 
dejavnosti obstaja večja možnost ogrožanja premoženja. 
Navedenih namenov ni možno doseči z milejšimi sredstvi. 
 
Cilj tega pravilnika je tudi pravočasno ukrepanje v primeru motenj procesov npr. izpadi električne energije, izpadi 
na plinskem in vodovodnem sistemu, nevarnosti v primeru požara, nekontrolirani vhodi iz izhodi iz objekta. 
 

4. člen 
 

Videonadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, se nahaja na območjih, ki so opredeljeni v prilogi tega 
pravilnika. 
 
Nameščene kamere so klasične, fiksne, nepremične, brez mikrofona in brez možnosti zaznavanja zvokov okolice. 
 
Upravljalec ne izvaja videonadzora v garderobah, dvigalih in sanitarnih prostorih. Slikovni prikaz lokacij na katerih 
se izvaja videonadzor je priloga tega pravilnika. 

 
Videonadzor se izvaja neprekinjeno, dnevno štiriindvajset ur, tudi izven delovnega časa/poslovnega časa 
upravljalca. 
 
III. OBVEŠČANJE O VIDEONADZORU  
 

5. člen 
 

O izvajanju videonadzora po določbah tega pravilnika, upravljalec na vidnih mestih območij nadzora, določenih v 
4.členu, objavi obvestilo iz katerega je razvidno, da se izvaja videonadzor. 
 
Obvestilo iz prejšnjega odstavka mora biti v primerni velikosti in barvi glede na velikost območja, ki se snema. 
 
Obvestilo mora vsebovati naslednje informacije: 
 

1. pisno ali nedvoumno grafično opisano dejstvo, da se izvaja videonadzor; 
2. namene obdelave, navedbo upravljavca video nadzornega sistema, telefonsko številko ali naslov 

elektronske pošte ali spletni naslov za potrebe uveljavljanja pravic posameznika s področja varstva 
osebnih podatkov; 

3. informacije o posebnih vplivih obdelave, zlasti nadaljnje obdelave; 
4. kontaktne podatke pooblaščene osebe (telefonska številka ali naslov e-pošte); 
5. neobičajne nadaljnje obdelave, kot so prenosi subjektom v tretje države, spremljanje dogajanja v živo, 

možnost zvočne intervencije v primeru spremljanja dogajanja v živo. 
 
Namesto objave v obvestilu po tretjem odstavku tega člena se lahko obveščanje posameznika izvede tudi na 
način, da upravljavec informacije iz prvega odstavka 13. člena Splošne uredbe in informacije iz 3. do 5. točke 
prejšnjega odstavka objavi na spletnih straneh. V tem primeru mora na obvestilu iz prejšnjega odstavka objaviti 
spletni naslov, kjer so te informacije dostopne. 
 
Obvestilo omogoča posamezniku, da se seznani z njihovim izvajanjem najkasneje, ko se nad njim začne izvajati 
videonadzor. 

 
6. člen 

 
Pred začetkom izvajanja videonadzora ali spremembi namestitve videonadzornih kamer, upravljalec o ureditvi, 
sistemu, namenu in postopku videonadzora obvesti zaposlene s pisnim obvestilom in z objavo pravilnika na 
oglasni deski. 
 
Pisno obvestilo iz prejšnjega odstavka vsebuje podatke o tem, kje so nameščene video nadzorne kamere, s 
kakšnim namenom je vzpostavljen videonadzor ter kje in koliko časa se videoposnetki hranijo. 
 
Zaposleni, ki pri izvajalcu zaposlijo po sprejemu tega pravilnika, morajo biti obveščeni o izvajanju videonadzora 
pred pričetkom dela. 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

3 

 

Vsi zaposleni podpišejo izjavo o seznanjenosti z izvajanjem in namenom izvajanja videonadzora. 
 
 
IV. UPRAVLJANJE Z VIDEONADZOROM 
 

7. člen 
 
Osnovna delovna postaja (snemalnik) video nadzornega sistema, preko katere se izvaja vpogled v videonadzor 
na podlagi tega pravilnika, se nahaja v skladišču čistil. Delovna postaja je nameščena tako, da nepooblaščene 
osebe nimajo vpogleda v prikazovalnik posnetkov. Če je mogoče in primerno, se snemanje izvaja zatemnjeno 
brez neposrednega prenosa posnetih dogodkov. 
Posnetek mora biti opremljen s podatki o: 
 

• sliki, 

• številki oziroma nazivom kamere 

• datumu posnetka 

• času posnetka 
8. člen 

 
Videonadzor izvaja upravljalec. Za tehnično podporo v primeru morebitnih okvar ali sprememb nastavitev video 
nadzornega sistema skrbi zunanji izvajalec. Če zunanji izvajalec obdeluje osebne podatke se z njim sklene 
pogodba o obdelavi osebnih podatkov. 
 
Upravljalec je odgovoren za upravljanje s sistemom videonadzora, za pregledovanje posnetkov in vodenje 
evidence vpogledov. Za izvajanje teh nalog lahko pooblasti tudi drugo osebo. 
 
Upravljalec sprejme ustrezne ukrepe, s katerimi poskrbi, da je videonadzorni sistem, s katerim se izvaja 
videonadzor, zavarovan pred dostopom nepooblaščenih oseb. 
 
Vpogled, uporaba ali posredovanje posnetkov videonadzornega sistema so dopustni samo za namene, ki so 
zakonito obstajali ali bili navedeni na obvestilu v času zajema posnetka. 
 
O posegih v videonadzorni sistem se vodi poseben dokument oziroma dnevnik, kamor se vpisujejo: 

• sprememba nastavitev; 

• morebitne okvare in druge tehnične težave pri delovanju; 

• servisni posegi, pri katerih mora biti navedeno, kdo in kdaj je poseg izvedel; 

• druge pomembne informacije o videonadzornem sistemu. 
 

9. člen 
 
Videonadzorni sistem mora izpolnjevati naslednje tehnične pogoje: 

- dostop do nastavitev sistema je možen samo s posebnim vstopnim geslom; 
- zagotovljeno je samodejno brisanje starih posnetkov glede na opredeljeno hranjenje posnetkov; 
- omogočena je sledljivost (vpogled, pregled, presnemavanje, brisanja) posnetkov; 
- onemogočen je prenos posnetkov preko računalniškega omrežja, razen do sedeža zunanjega izvajalca 

in pooblaščenih oseb doma; 
- prenos posnetkov na prenosni medij je omogočen samo pooblaščeni osebi, kot je opredeljeno v 

11.členu. 
 

10. člen 
 

Upravljalec oziroma druga pooblaščena oseba je odgovorna za: 
 

- izdajo sklepa o izvajanju videonadzora, 
- obveščanje zaposlenih delavcev o izvajanju videonadzora, 
- objavo obvestila o izvajanju videonadzora, 
- upravljanju z videonadzorom, 
- pregledovanje posnetkov, 
- vodenje evidence vpogledov. 

 
Upravljalec oziroma druga pooblaščena oseba odloča o: 

- upravičenosti vpogleda in dajanju informacij o posnetkih ter 
- shranjevanju posnetkov. 

 
                                                                   
 
 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

4 

 

11. člen 
 

 
Upravljalec imenuje pooblaščene osebe kot pristojne za upravljanje z videonadzornim sistemom, za vpogled v 
osebne podatke pridobljene z videonadzornim sistemom ter vodenje evidence videonadzornega sistema, ki je 
priloga pravilniku. 
 
Dostop do arhiva videoposnetkov in pravico do pregledovanja videoposnetkov imajo poleg ravnatelja še 
pomočnik ravnatelja, Matic Plemenitaš (učitelj), Davorin Črešnik (hišnik), Boštjan Žugman (vzdrževalec 
računalniške opreme)  in pogodbeni izvajalec HWA-RANG d.o.o., Cesta na Roglo 11j, 3214 Zreče.  
Dostop do videonadzornega sistema po mreži ali v živo imajo: ravnatelj, pomočnik ravnatelja, Matic Plemenitaš 
(učitelj), Davorin Črešnik (hišnik), Boštjan Žugman (vzdrževalec računalniške opreme)  in pogodbeni izvajalec 
HWA-RANG d.o.o., Cesta na Roglo 11j, 3214 Zreče. 
 

12. člen 
 

Osebni podatki, pridobljeni z videonadzorom se shranjujejo le toliko časa, dokler je to potrebno za dosego 
namena, zaradi katerega so se zbirali. 
 
Videonadzorni sistem omogoča, da se posnetki, če ni zaznanih posebnosti, avtomatsko brišejo, najkasneje 30 dni 
od dneva nastanka in se ne hranijo oziroma presnemavajo, razen če je z zakonom določeno drugače. 
 
Upravljalec bo posnetke iz 15. in 16.člen tega pravilnika uničil, ko jih ne več potreboval oz. najkasneje, ko bodo 
zaključeni vsi postopki, v zvezi s katerim so se posnetki zahtevali. 
 
 
V. ZAVAROVANJE VIDONAZORNEGA SISTEMA 
 

13. člen 
 

Posnetki pridobljeni z videonadzorom so osebni podatki in se obravnavajo v skladu s predpisi s področja varstva 
osebnih podatkov in internimi pravili upravljalca osebnih podatkov (pravilnik o zavarovanju osebnih podatkov), ki 
predpisujejo  organizacijske in tehnične ukrepe zavarovanja osebnih podatkov. 
 
Sistem namesti in tehnično vzdržuje pooblaščeni zunanji izvajalec, ki mora imeti licenco za izvajanje tehničnega 
varovanje objekta. 
 
Videonadzorni sistemi se nahajajo v zaklenjenih prostorih upravljalca, ki spadajo med varovane prostore in so 
nameščeni tako, da je ta prostor varovan pred vstopi nepooblaščenih oseb. 
 
Za izvajanje postopkov in ukrepov za zavarovanje osebnih podatkov je odgovoren upravljalec oziroma druga 
pooblaščena oseba. 
 
 
VI: EVIDENCA VIDEONADZORNEGA SISTEMA 
 
 

14. člen 
 
Upravljavec videonadzornega sistema za vsak vpogled ali uporabo posnetkov zagotovi možnost naknadnega 
ugotavljanja, kateri posnetki so bili obdelani, kdaj in kako so bili uporabljeni ali komu so bili posredovani, kdo je 
izvedel ta dejanja obdelave, kdaj in s kakšnim namenom ali na kateri pravni podlagi. Te podatke hrani v dnevniku 
obdelave (22. člen ZVOP-2) dve leti po koncu leta, ko so nastali. 
 
Za evidenco in obdelavo podatkov o evidenci je odgovoren upravljalec ali od njega pooblaščena oseba. 
V evidenci, ki je priloga tega pravilnika se vodijo naslednji podatki: 

- naziv in naslov upravljalca: 
- objekt, kjer se izvaja videonadzor; 
- pooblaščene osebe, ki lahko dostopajo in obdelujejo podatke; 
- odgovorna oseba za zbirko videoposnetkov; 
- seznam kamer; 
- prekinitve snemanja; 
- uporaba videoposnetkov, 
- brisanje videoposnetkov oziroma uničenje medijev. 

 
15. člen 

 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

5 

 

Vsak posameznik ima pravico, da od upravljalca video nadzornega sistema zahteva seznanitev z lastnimi 
osebnimi podatki, torej s tistim delom videonadzornega posnetka, na katerem je on. 
 
 
Posameznik se identificira z vpogledom v osebni dokument oziroma na drug ustrezen način, tako, da je 
posameznikove osebne podatke (posnetke), mogoče ločiti od ostalih osebnih podatkov oziroma posameznikov, ki 
so vidni na posnetku. Osebni podatki ostalih oseb, ki so na posnetku, se pred vpogledom ustrezno prekrijejo, na 
način, da posameznikov več ni možno identificirati. 
 
 
VII: UPORABA VIDEOPOSNETOKOV 
 

16. člen 
 

Upravljalec lahko videoposnetke uporabi le v skladu z osnovnimi nameni njihovega zbiranja in v izrednih 
dogodkih, ko bi videoposnetek služil kot dodaten dokaz v pravdnem, upravnem in kazenskem postopku. 
 
Upravljalec nastalih videoposnetkov ne posreduje tretjim osebam razen če izkažejo pravni interes. V tem primeru 
je potrebno to zabeležiti v evidenci, predvsem kateri posnetki so bili posredovani, komu, kdaj in na kakšni osnovi. 
 
Upravljalec lahko posnetke, pridobljene z videonadzorom uporabi v disciplinskem postopku, postopku redne ali 
izredne odpovedi pogodbe o zaposlitvi in na delovnem sodišču, če je potrebno zaradi uresničevanja pravic in 
obveznosti iz delovnega razmerja ali v zvezi z delovnim razmerjem. 
Upravljalec bo v primerih, ko bo želel vpogledati v posnetke, pridobljene z videonadzorom, o tem pisno obvestil 
delavca, v zvezi s katerim bo vpogledal v pridobljene posnetke. 
 
Upravljalec lahko v delovnem razmerju opravi nadzor in uporabi posnetke, če: 

- je to potrebno zaradi zagotovitve varnosti ljudi in premoženja in tega ni mogoče doseči z milejšimi 
sredstvi; 

- če je ogroženo življenje in zdravje drugih ali 
- če delavec krši delovne obveznosti, ki jih ima po sklenjeni pogodbi o zaposlitvi in ZDR-1. 

 
V primerih, ki so določeni v tem členu, bo delodajalec vpogledal v posnetke, pridobljene z videonadzorom. 
 
 

17. člen 
 

Na prenosne medije se hranijo posnetki posameznih izrednih dogodkov, kadar odgovorna oseba oceni, da je to 
potrebno zaradi zagotovavljanja dokaznega gradiva na podlagi prve alineje prejšnjega člena. 
 
Snemanje na prenosni medij lahko odredi le direktor družbe oz druga pooblaščena oseba. 
 
Posnetki na prenosnih medijih se hranijo v skladu z določili pravilnika, ki predpisuje organizacijske, tehnične in 
logične ukrepe za zavarovanje osebnih podatkov. 
 
 
O uporabi videoposnetkov iz tega člena se vodi evidenca iz 14.člena tega pravilnika. 
 

18. člen 
 
Posamezniku, ki ima na  podlagi 15.člena tega pravilnika pravico do seznanitve z videoposnetkom, se lahko izroči 
kopija posameznega dogodka, ki se nanaša naj in sicer na podlagi njegovega pisnega zahtevka, za katerega 
prosi pooblaščeno osebo in vsebuje podatke, na podlagi katerih je možno identificirati tisti del posnetka, ki se 
nanaša nanj, če to ne povzroči velikih stroškov, nesorazmerno velikega napora ali porabe nesorazmerno veliko 
časa. 

 
19. člen 

 
Če iz videoposnetka izhaja sum, da je bilo storjeno kaznivo dejanje, bo upravljalec o tem obvestil policijo. Na 
pisno zahtevo policije se posnetek izroči v tiskani obliki ali na prenosnem mediju. Oddaja kopije se evidentira v 
evidenci. 
 
 
 
VIII: IZVAJANJE NADZORA 
 
Nadzor nad izvajanjem določb tega pravilnika izvaja ravnatelj Glasbene šole Slovenske Konjice. 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

6 

 

 
 
 
 
IX: KONČNE DOLOČBE 
 
 

20. člen 
  

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi na oglasni deski. 
 
Pravilnik se objavi na običajen način pri upravljalcu, na internetu in oglasnih deskah, tako da se z njim seznanijo 
vsi zaposleni in obiskovalci. 
 
Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se sprejemajo po postopku in na način kot ta pravilnik. 
 
      
 
 
 
 
 
Slovenske Konjice, dne 25. 02. 2025                                          Glasbena šola Slovenske Konjice  

                                                                                                   
                                                                                   Branimir Klevže, ravnatelj 

 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

7 

 

 

 

PRILOGA 1: 

Obvestilo posameznikom po 13. in 14. členu Splošne uredbe o varstvu podatkov (GDPR) glede 
obdelave osebnih podatkov v zvezi z evidenco zbirk osebnih podatkov: 

Evidenca zbirk osebnih podatkov v zvezi z izvajanjem videonadzora 

Datum obvestila:13.06.2024 

Identiteta in kontaktni podatki upravljavca 

Naziv upravljavca: Glasbena šola Slovenske konjice 

Naslov upravljavca: Tattenbachova ulica 1a, Slov. Konjice 

Kontaktni e-naslov 

upravljavca: 

 
  info@gsslovenskekonjice.si 

Kontaktna tel. št. 

upravljavca: 

03 759 39 03 

 

Kontaktni podatki pooblaščene osebe za varstvo osebnih podatkov (DPO) 

Naziv DPO: Branimir Klevže 

Kontaktni e-naslov DPO: info@gsslovenskekonjice.si 

Nameni, za katere se osebni podatki obdelujejo 

Izvajanje videonadzora v objektu, ki ga upravlja Glasbena šola Slov. Konjice, je skladno z ZVOP-2, in sicer po: 

• 76. člen - splošni določbi o videonadzoru in varstvu osebnih podatkov 
 

• 77. člen - videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore 

• zaradi varnosti ljudi ali premoženja 

• zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v službene prostore ali izstopa iz njih 
 

• 78. člen - videonadzor znotraj delovnih prostorov 

• zaradi nadzora upoštevanja požarne varnosti 

• zaradi varnosti ljudi in premoženja 

• zaradi varnostni premičnega premoženja v objektu 

DODATNE INFORMACIJE V ZVEZI S 3. IN 5. TOČKO 4. ODSTAVKA 76. ČLENA ZVOP-2: 

76(4)(3) informacije o posebnih vplivih obdelave, zlasti nadaljnje obdelave: Nadaljnje obdelave ni. 

76(4)(5) neobičajne nadaljnje obdelave, kot so spremljanje dogajanja v živo: 

- Nadaljnje obdelave ni. 

Vrste zadevnih osebnih podatkov 

Osebni podatek: Vir: Zakonska 
obveznost: 

Pogodbena 
obveznost: 

Posledice, če 
posameznik ne 
zagotovi osebnih 

podatkov: 

Posnetek posameznika 
(slika), podatek o 
lokaciji, datum in čas 
posnetka, datum in čas 
vstopa v uradni službeni 
prostor in iz njega. 

☒ posameznik 

☐ drugo: 

Opredelite vir 

☐ Da 

☒ Ne 

☐ Da 

☒ Ne 

Posameznik 
zagotovi 
podatke s 
prisotnostjo na 
območjih, kjer 
se izvaja 
videonadzor. 
Videonadzor 
se sicer izvaja 
na 

podlagi ZVOP-2. 

 

 



Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

8 

 

Pravna podlaga za obdelavo osebnih podatkov 

6(1)(c) obdelava je potrebna za izpolnitev zakonske obveznosti, ki velja za upravljavca 

Pojasnilo: Zakon o varstvu osebnih podatkov (Uradni list RS, št. 163/22): 

• 76. člen - splošne določbe o videonadzoru in varstvu osebnih podatkov 

in 

• 77. člen - videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore; 

• 78. člen - videonadzor znotraj delovnih prostorov; 

Obrazložitev 
zakonitih 
interesov: 

- Nadzor nad vstopom v objekt 

- varovanje premičnega premoženja v objektu in upoštevanje pravil požarne varnosti 
 

 

Obdobje hrambe osebnih podatkov ali, kadar to ni mogoče, merila, ki se uporabijo za določitev tega obdobja 

Posnetki videonadzora se hranijo 1 mesec, dnevniki obdelav se hranijo 2 leti po koncu leta, ko so 

nastali. 

Uporabniki ali kategorije uporabnikov osebnih podatkov, če obstajajo 

Uporabnik/kategorija uporabnika: Vloga uporabnika: 

Državni in drugi pristojni organi na podlagi zakona. Nadzorni organ 

Glasbena šola slovenske Konjice Operater video nadzornega sistema 

Odgovorna oseba za zbirko videoposnetkov Pregled video posnetkov za nazaj 

Informacije o prenosih osebnih podatkov v tretjo državo ali mednarodno organizacijo 

Osebni podatki se ne prenašajo v tretje države ali mednarodne organizacije. 

Informacije o obstoju avtomatiziranega sprejemanja odločitev, vključno z oblikovanjem profilov ter vsaj v takih 

primerih smiselne informacije o razlogih zanj, kot tudi pomen in predvidene posledice take obdelave za 

posameznika, na katerega se nanašajo osebni podatki 

Ne izvajamo avtomatiziranega sprejemanja odločitev ali profiliranja. 

Informacije o obstoju pravic posameznika, da lahko zahteva dostop do osebnih podatkov in popravek ali 
izbris osebnih podatkov ali omejitev, ali obstoj pravice do ugovora obdelavi in pravice do prenosljivosti 

podatkov: 

Posameznik ima pravico do dostopa do lastnih osebnih podatkov, pravico do popravka, pravico do izbrisa, 
pravico do ugovora in pravico do prenosljivosti podatkov. 

Informacija o pravici do preklica privolitve, kadar obdelava temelji na privolitvi. 

Pravice lahko izvajate s pisnim zahtevkom na naslov ali e-naslov upravljavca (gl. Identiteta in kontaktni podatki 

upravljavca). 

Informacija o pravici do vložitve pritožbe pri nadzornem organu: 

Pritožbo lahko podate Informacijskemu pooblaščencu (naslov: Dunajska 22, 1000 Ljubljana, e-naslov: 

gp.ip@ip-rs.si telefon: 01 230 97 30, spletna stran: www.ip-rs.si). 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

mailto:gp.ip@ip-rs.si


Glasbena šola Slovenske Konjice 
Tattenbachova ulica 1a 
3210 Slovenske Konjice 

9 

 

 

PRILOGA 2: 

Seznam videonadzornih kamer na objektu, ki ga ima v uporabi Glasbena šola Slovenske Konjice 
 
SNEMALNIK IP NASLOV: 192.168.8.200 

Številka 
kamere 

Lokacija IP naslov kamere Ime (oznaka) kamere 

1. Zunanja – vhod v 
objekt 

192.168.8.202 Stopnišče zunaj 

2. Notranja – notranje 
stopnišče 

192.168.8.203 Vhod  

 
                                                

PRILOGA 3: 

Pregled videonadzornih kamer v uporabi v objektu, ki  ga ima v uporabi Glasbena šola Slovenske Konjice 
 
SNEMALNIK  IP NASLOV: 172.16.0.1 

  
Oznaka kamere-

Lokacija 

 
Pogled 

Obrazložitev zakonitih 
interesov 

 
 
1. 

 
 

Stopnišče zunaj 

 

- Nadzor nad vstopom v 
prostore, ki jih ima v 
upravljanju Glasbena šola 
Slovenske Konjice 

 
 
 
2. 

 
 
 

Vhod 

 

- Varovanje premičnega 
premoženja in 
upoštevanje pravil 
požarne varnosti 

 
 

 
 
 


		2025-02-26T11:56:17+0100
	BRANIMIR KLEVŽE




